—_— \ / . " G.D.W. Now . Hl > —— . G.D.W. N.v

B Hoogmolenweget 23 } Hoogmolenwegel 23
TREKHAKEN-ATTELAGES o vanees | TREKHAKEN-ATTELAGES s vancaon

’ Tol.32 (0) 36 00.4292 : s ToL 32 {0) 56 04212

—— - . FRZOBO0D | | e . Fox 320 58 00,0180
i : R
. ; ” ) ! < ai
-~ | TREKHAAK~ATTELAGE :Opel Frontera LWB ‘98 N 1124 Montagehandleiding
A L 1/ Plaats monteerstuk -g tegen de binnenzijde van het chassis aan de rechterzijde van het
Samenstelling . Composition voertuig, de punten C en D passen tegen de zijkant en punt A tegen de onderkant van
TTTTETE ST TEmmmTe - het chassis. De punten A en C komen op de schroefboringen waar men de bouten inbrengt
1 trekhaak ref.1124 1 attelage ref.1124 { en bij punt B plaatst men het rondsel aan de andere zijde van de sleepoog.
1 bolstang T36L {(*) 1 tige~boule T36L (* h .
2 bouten M12/1.25-30 (A} 2 boulons M12/1.25-30 (A 2/ Plaats de trekhaak met de puhten B tegen de binnenzijde van het chassis op de voorziene
1 bout M12/1.25-50 Am, 1 boulon M12/1.25-50 (c boringen en punt A tegen de onderkant van het chassis op de voorziene schroefboring.
2 bouten M12-70 {*J 2 boulons M12-70 - Plaats bij de punten B de rondsels tegen de buitenzijde van het chassis.
3 bouten + moeren M14-35 (B-E) 3 boulons + écrous M14-35 (B-E De punten E en E' passen met E en E’ van het monteerstuk -g , alle bouten inbrengen
1 bout + moer M14-45 (D) 1 boulon + écrou M14-45 { en alles degelijk aanspannen.
1. bout M14-35 (E") 1 boulon M14-35 (E*
2 borgmoeren M12 (*) 2 écrous de securité M12 (* 3/ monteren van * en deqelijk aanspannen.
3 rondsels 40-17-4 ¢ (B-D) 3 rondelles 40-17-4 (B-D
3 borgrondsels 12mm {A-C) 3 rondelles de securité 12mm (A-C
S borgrondsels l4mm (8-D-E~E’) S rondelles de securité 1l4mm (B~D-E-E’
1 monteerstuk -g {E-E") 1 piéce de montage -g (E-E’ Manuel de montage
b »

1/ Placer la piéce de montage -g & l‘intérieur du chassis au c6té droit du véhicule,
les points C et D conviennent contre le coété et le point A & 1’en-dessous du chassis.
e6%94/20*%0123%00 Les points A et C se trouvent sur les trous filetés ol on met les boulons et au point
B on met la rondelle de 1’autre cété de 1’anneau de traction.

2/ Placer l'attelage avec les points B a 1'intérieur du chassis sur les forages prévus et
le point A sur le trou fileté a 1‘en-dessous du chassis. Placer aux points B les
rondelles & 1’extérieur du chassis.

Les points E et E’ conviennent avec E et E’ de la piéce de montage -g, mettre tous

les boulons et bien fixer.

3/ Monter le {*) et bien fixer le tout.

[3®

T+

Frn
N.B. (*) Standaard uitrustingen(kunnen vervangen worden door on»ow:mwm.nmw aanpasstukken)
équipements standard(peuvent é&tre remplacer par des piéces d’adaption d’origine mmw




‘WIPIIATJUIIIUS JYINEIGId JYI1U UUBM *ISAP gaw 333paq
12 | WnZ 43P0 Zukd 13L13MUIYISIIGIN 43P0 uaydazuuay SunjddnyaaBugyuy uoa 330y sjey -
L yoneiqan
UINIJUID WD)SAS JRqUILaUGR UHOA 9[13 | 2uwiau] 91Q
"UIPIam 1239819 ISP ssnu pam 3jo008 Suniseiag swasixg aws younp Junjddnyiafueyuy sjjed
‘ua|[1s19yaapaim sque ue unSipeyosag
‘3uQu sprey uayatzyoeu pun uaynudysey uadunpuiqiaauazijog 94y

O 06 OO0

uapsom yudadyoeu unjddnyredueyuy ssnw syel oud jyepy | suaisSimam pun yoneigad wy 000 YoEN -
"USPISM URILILOSIAqNUIY JYDIU UBILIQW ‘WaM . S,, Ud ., Isejadueyuy ‘xeut uaqeBoueaiq -
:allueleny
UINNRILOY MAD ‘[[B)S[RJIom7 uil "udjrudyoeu Sunredssny
gnu (- Sutun} ‘uaSuruyngsnenods ‘oG 3fa1zads) 1ey usfurisgoispiepuels autdy Snozayey sjed -
"U|apuBYaq aqIe ] 91SJUOISOLIOY
SN 11U UIIBUISIUNILIBSSOLIEY PUN $51307] IPIYOGIN "UIWIDIUS ZINYISUIPOGIDNU} PUR ZINYISUIULQI(]
UAUNOY UapIam ITIPRYISIG IYOIL S[BGRY SPUISIMUE (U U NLIdYIRU “IBYIYT UOA UG WP L0 -
‘uasonuow yoeuep ‘uaisnuasesd naziyey jne JunjddnyseBueyuy 1ug -
‘uapiom 18103938 ua(jos usaBunsiemuy aj]v "UaYals a)ey Nz Juniidjuenequy wesydUYNy -
‘uapaam Latjonuoy apeyassuodsuesr] jne SuniddnysaBueyuy ssnw afejuopy uoa Sugyuy 0 -
BEY NIV

NIYHVYAMIE ONIZHHVA NI SADYTHOSLIVY IDLLHOIM

pasn Si Ja|1ed)
OUU3YM PIAOUIIT 3 SAEM[E ISn )1 3431} 30§ ays 40 a3e)d Jaquiny 3yj SI2A03 {leq Suimo) 3y §| -
1asn

‘pasea.d |1am 1day 3q 1SN S1BQ MO] 2]qRYDRIIP 3L JO SLEd O
stuauodurod padeurep Aue aoejdoy  ©
yssuy wted oy o1 o8ewep Aue nedoy ©
Alessaoau J1 pausiy3nal pue paysays aq pjnoys s)oq [y  ©
© 1894 A10A3 pue Wiy 000 | 194E PaxYaYyd aq vl Sey Jeq moi Ayl -
P3pa3oxa aq Jou Aeut sanjea S, pue  (,, ‘tySrom Suimo) pajedstpuray] -
: 23juRIENN)
"PAN 3q UBD 1BQ MO} Y1 1B} 24NS 3G 01 QD JO 301AI3S
{ea1uYd21 31 1d.ULD 181y (- sued Juium do wods) staduing |eioads yim paddinba s1apoigaa sy -
‘1onpold 3AISOLIODNUR UB Yitm S2[OY Pajilip ayi 199104d pue
ue3|d ‘eualew Sutjooldpunos (e aA0WIaL ‘padewtep aq Ued Salim OU JBY} YOAYD ‘PAJ|UP 3q 0) ARY SB[OY J| -
‘1481 ate sputod jle J1oayd 0) §s1y 1D 3y Japun Jeq MOl 9Y) JUISALd -
“Sumy ayy Juunp £jas1931d 194 W mo|of pue Julels aiojaq uondIsul Suiy oyl peay -

D01y
Y1 J0j 20uassjar YL oy st 1t pue podsuen Juunp afewep usaag 10U seY JBg MO) A1 JBY) NS AN -
s Bumiy
FTOTHAA aHL NI 1daN 44 1SN TSNOTLDMULSNI TVUANdD

9€1yClLl "J9y \/

86, M1 etsjuoidjado

9 ojzoyd/oe3zed

y ozoyd/o3zod

z ozoydjozed

¢ ojzeyd/ozoa

1 o3oyd/ozod




